
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Gabinete da Reitoria 

Av. José de Sá Maniçoba, s/n - Campus Universitário — Centro 
CEP 56304-917 Petrolina-PE, Tel/Fax: (87)2101-6705, www.univasf.edu.br  

PORTARIA N°. 225, DE 25 DE ABRIL DE 2017. 

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 28 de março 
de 2016, publicado no Diário Oficial da União no. 59, de 29 de março de 2016, 
e tendo em vista o Memorando n°. 39/2016-PROPLADI, resolve: 

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, pelo prazo de 02 
(dois) anos, comporem a Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável 

da UNIVASF: 

MATRÍCULA 
SIAPE  

NOME CARGO 

1555072 CLOVIS MANOEL CARVALHO RAMOS 
PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR 

1538224 LEONE COELHO BAGAGI 
ADMINISTRADOR 

1013985 SUSANA KELLI CABRAL DE AQUINO 
ECONOMISTA 

1038330 OZEVALDO DO ROSARIO SANTOS  
AUXILIAR DE AGROPECUÁRIA 

1467734 PAULO ROBERTO RAMOS 
PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR 

2537809 AILSON DE MENEZES ANDRADE 
TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS 

II — Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

Tee /7 *9 -s2/4  
TELIO NOBRE LEITE 

Vice-Reitor no Exercício do Cargo de Reitor 


	Page 1

